
Str. 1 

Zarządzenie Nr 15/A/2006 
 

Burmistrza Miasta Lubawka 
z dnia 12 września 2006 roku. 

 

W sprawie powołania Zespołu do spraw obsługi organizacyjno-technicznej 
obwodowych komisji wyborczych oraz wykonania zadań związanych  
z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do  organów gminy, rady powiatu  
i sejmiku województwa w dniu 12  listopada 2006 roku na obszarze Gminy Lubaw-
ka. 

Na podstawie art. 23 ust.2  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw (Dz.U. Nr 159, poz. 1547 z 2003r. z późn. zmianami), 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia pełnej realizacji zadań zleconych gminie w zakresie 
przeprowadzenia wyborów do  organów gminy, rady powiatu i sejmiku wojewódz-
twa, powołuję Zespół działający na obszarze Gminy Lubawka ds. obsługi organiza-
cyjno technicznej obwodowych komisji wyborczych w następującym składzie: 

 
1. Tadeusz Rycharski      Kierownik Zespołu 
2. Jadwiga Kwiatkowska      Członek Zespołu 
3. Paweł Szewczyk      Członek Zespołu  
4.  Magdalena Trybuchowska - Łabencka  Członek Zespołu 
5.  Elżbieta Pastuch-Wolska    Członek Zespołu 
6.  Bożena Hleb – Koszańska    Członek Zespołu 
7.  Paweł Miechur      Członek Zespołu 
8.  Paweł Mazur      Członek Zespołu 
9. Mirosław Kurzeja      Członek Zespołu 

 
§ 2. 

Do zadań Zespołu ds. obsługi organizacyjno-technicznej obwodowych komi-
sji wyborczych należy w szczególności: 

1/. Tadeusz Rycharski    - kieruje całokształtem prac Zespołu i realizacji zadania 
wynikające z ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw, odpowiada za 
pracę Zespołu i reprezentuje go na zewnątrz. 
 

2/. Jadwiga Kwiatkowska - odpowiada za zapewnienie obsługi finansowej 

 



Str. 2 

wydatków związanych z wyborami, rozlicza 
finansowo sprawy związane z wyborami i sporządza 
dokumenty i rozliczenia finansowe z tym związane 
oraz wykonuje inne polecenia kierownika Zespołu. 

 
 

- odpowiada za techniczne przygotowanie  
i wyposażenie lokali Obwodowych Komisji Wybor-
czych odpowiednie ich oznakowanie, zapewnienie 
łączności telefonicznej i przekazanie siedzib prze-
wodniczącym OKW oraz wykonywanie innych prac  
i poleceń kierownika Zespołu. 

 
 

3/. Paweł Szewczyk - odpowiada za obsługę organizacyjną obwodowych ko-
misji wyborczych, przygotowuje niezbędne 
materiały dla tych komisji, przygotowywuje materiały do 
przeprowadzenia szkolenia członków komisji wyborczych, 
przyjmuje zgłoszenia na członków komisji wyborczych od 
pełnomocników komitetów wyborczych oraz wykonuje 
inne prace polecone przez kierownika Zespołu. Odpo-
wiada za zapewnienie środków transportu dla OKW, 
transport protokołów z Obwodowych Komisji Wybor-
czych do Okręgowej Komisji Wyborczej, zapewnienie 
łączności telefonicznej oraz wydrukowanie obwieszczeń 
o numerach i granicach obwodów głosowania i siedzi-
bach obwodowych komisji wyborczych, sporządzanie 
druków, zapewnienie materiałów administracyjno - biu-
rowych dla Obwodowych Komisji Wyborczych oraz wy-
konywanie innych prac wyborczych na polecenie kierow-
nika Zespołu. 
 

- odpowiada za prawidłowe sporządzenie spisów 
wyborczych (w dwóch egzemplarzach), wyłożenie 
spisów do publicznej wiadomości, przyjmowanie 
wniosków do spisów wyborczych, wystawianie 
zaświadczeń o prawie głosowania, przekazanie 
spisów wyborczych (l egz.) przewodniczącemu 
OKW za pokwitowaniem oraz wykonywanie innych 
zadań związanych z wykazami zlecanych przez 
kierownika Zespołu. 

6/. Bożena 
      Hleb- Koszańska 

4/. Magdalena Trybu-
chowska Łabencka 

5/. Elżbieta Pastuch-
Wolska 

 



 

Str. 3 

- odpowiada za warunki techniczne i materiały dla ob-
sługi informatycznej w obwodach głosowania, zapew-
nia pomoc w zakresie obsługi programu komputero-
wego do przeprowadzenia wyborów i szkolenie w za-
kresie jego wykorzystania przez Obwodowe Komisje 
Wyborcze oraz wykonuje inne czynności na polecenie 
kierownika Zespołu. 

- odpowiada za rozplakatowanie obwieszczeń 
i materiałów wyborczych na terenie Miasta i Gminy 
Lubawka, dostarczenie niezbędnych materiałów dla 
Obwodowych Komisji Wyborczych, zapewnienie 
ładu i porządku w okolicach lokali wyborczych oraz 
wykonywanie innych prac i poleceń kierownika 
Zespołu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

Niniejsze Zarządzenie otrzymują: 

 
1. Tadeusz Rycharski  

  
2. Jadwiga Kwiatkowska   

  
3. Paweł Szewczyk   

  
4. Magdalena Trybuchowska - Łabencka

     
5. Elżbieta Pastuch     
    
6.      Bożena Hleb – Koszańska 
 
7. Paweł Miechur 
 
8. Paweł Mazur 
  
9. Mirosław Kurzeja   

  

7/. Paweł Miechur 
8/. Paweł Mazur 

 

9/. Mirosław Kurzeja 

 



 

Str. 4 

 

 


